
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

No. 

36 

30 

65 

27 

59 

55 

8 

Name 

Marko SAU 

Margo SOOMETS 

Kauri METSAOTS 

Italo ALSINS 

Kristjan SOOPER 

Guntis SKELE 

Andrejs PAUPERS 

Nat 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

LAT 

LAT 

Car 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

GAZ 24-11 

GAZ 24 

GAZ 24-10 

Gaz 24-10 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

AB Voldzinieks 

Erki Sport 

Best Tm 

1:35.214 

1:38.430 

1:39.654 

1:45.198 

1:45.757 

1:48.260 

Diff 

3.216 

4.440 

9.984 

10.543 

13.046 

Laps 

6 

5 

4 

4 

6 

5 

In Lap 

6 

5 

4 

3 

5 

3 

0 

Best Speed 

119,856 

115,940 

114,516 

108,481 

107,908 

105,413 

- 

Sorted on Best Lap time
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Korraldaja: Erki Sport                                    www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Erki Eriste 
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Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

treeningsõit + kvalifikatsioon - 10 minutit 

Practice started at 11:00:27 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 11:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(36) Marko SAU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(30) Margo SOOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

(27) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

(59) Kristjan SOOPER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(55) Guntis SKELE 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:42.416 

2:44.117 

1:36.922 

1:36.758 

1:36.747 

1:35.214 

1:45.153 

1:43.952 

1:40.874 

1:38.619 

1:38.430 

1:41.874 

1:41.231 

1:39.892 

1:39.654 

1:56.357 

1:46.072 

1:45.198 

1:47.626 

1:56.717 

1:45.763 

1:47.811 

2:00.625 

1:45.757 

1:46.485 

1:53.088 

1:50.873 

1:48.260 

1:49.472 

1:49.956 

Diff 

+7.202 

+1:08.903 

+1.708 

+1.544 

+1.533 

+6.723 

+5.522 

+2.444 

+0.189 

+2.220 

+1.577 

+0.238 

+11.159 

+0.874 

+2.428 

+10.960 

+0.006 

+2.054 

+14.868 

+0.728 

+4.828 

+2.613 

+1.212 

+1.696 

Time of Day 

11:02:39.427 

11:05:23.544 

11:07:00.466 

11:08:37.224 

11:10:13.971 

11:11:49.185 

11:02:56.973 

11:04:40.925 

11:06:21.799 

11:08:00.418 

11:09:38.848 

11:02:39.913 

11:04:21.144 

11:06:01.036 

11:07:40.690 

11:03:05.723 

11:04:51.795 

11:06:36.993 

11:08:24.619 

11:03:01.954 

11:04:47.717 

11:06:35.528 

11:08:36.153 

11:10:21.910 

11:12:08.395 

11:02:55.760 

11:04:46.633 

11:06:34.893 

11:08:24.365 

11:10:14.321 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

treeningsõit + kvalifikatsioon - 10 minutit 

Practice started at 11:00:27 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DNF 

DNS 

No. 

36 

65 

8 

59 

55 

30 

27 

Name 

Marko SAU 

Kauri METSAOTS 

Andrejs PAUPERS 

Kristjan SOOPER 

Guntis SKELE 

Margo SOOMETS 

Italo ALSINS 

Car 

BMW 318 

Lada 2105 

Gaz 24-10 

GAZ 24 

GAZ 24-10 

BMW 318 

GAZ 24-11 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

AB Voldzinieks 

Laps 

10 

10 

10 

9 

9 

6 

Total Tm 

16:12.193 

17:29.535 

17:59.853 

16:17.697 

16:27.946 

11:11.676 

0.000 

Diff 

1:17.342 

1:47.660 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNS 

Best Tm 

1:35.993 

1:39.712 

1:45.206 

1:47.108 

1:47.556 

1:48.445 

In Lap 

9 

2 

2 

5 

3 

3 

0 

Avg. Speed 

117,384 

108,734 

105,681 

105,051 

103,961 

101,942 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:17.342 

Avg. Speed 

117,384 

Best Lap Tm 

1:35.993 

Best Speed 

118,884 

Best Lap by 

36 - Marko SAU 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

1. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 12:52:42 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 12:30 



Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(30) Margo SOOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:47.556 

1:48.482 

1:49.104 

1:49.677 

1:49.320 

1:49.921 

1:49.632 

1:57.708 

1:51.254 

1:48.445 

1:52.471 

1:50.724 

1:50.255 

Diff 

+0.926 

+1.548 

+2.121 

+1.764 

+2.365 

+2.076 

+9.263 

+2.809 

+4.026 

+2.279 

+1.810 

Time of Day 

12:58:14.397 

13:00:02.879 

13:01:51.983 

13:03:41.660 

13:05:30.980 

13:07:20.901 

13:09:10.533 

12:54:41.114 

12:56:32.368 

12:58:20.813 

13:00:13.284 

13:02:04.008 

13:03:54.263 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(36) Marko SAU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(8) Andrejs PAUPERS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(59) Kristjan SOOPER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(55) Guntis SKELE 

1 

2 

Lap Tm 

1:41.608 

1:36.866 

1:36.278 

1:36.276 

1:36.359 

1:37.965 

1:37.365 

1:36.475 

1:35.993 

1:37.008 

1:42.057 

1:39.712 

1:41.198 

1:43.397 

1:50.812 

1:44.423 

1:45.428 

1:48.695 

1:46.473 

1:45.969 

1:51.433 

1:45.206 

1:45.861 

1:46.293 

1:46.572 

1:46.593 

1:46.473 

1:47.817 

1:47.046 

1:52.491 

1:50.020 

1:47.525 

1:47.744 

1:47.339 

1:47.108 

1:47.818 

1:48.530 

1:48.089 

1:50.484 

1:51.861 

1:48.626 

Diff 

+5.615 

+0.873 

+0.285 

+0.283 

+0.366 

+1.972 

+1.372 

+0.482 

+1.015 

+2.345 

+1.486 

+3.685 

+11.100 

+4.711 

+5.716 

+8.983 

+6.761 

+6.257 

+6.227 

+0.655 

+1.087 

+1.366 

+1.387 

+1.267 

+2.611 

+1.840 

+7.285 

+2.912 

+0.417 

+0.636 

+0.231 

+0.710 

+1.422 

+0.981 

+3.376 

+4.305 

+1.070 

Time of Day 

12:54:24.195 

12:56:01.061 

12:57:37.339 

12:59:13.615 

13:00:49.974 

13:02:27.939 

13:04:05.304 

13:05:41.779 

13:07:17.772 

13:08:54.780 

12:54:26.015 

12:56:05.727 

12:57:46.925 

12:59:30.322 

13:01:21.134 

13:03:05.557 

13:04:50.985 

13:06:39.680 

13:08:26.153 

13:10:12.122 

12:54:38.088 

12:56:23.294 

12:58:09.155 

12:59:55.448 

13:01:42.020 

13:03:28.613 

13:05:15.086 

13:07:02.903 

13:08:49.949 

13:10:42.440 

12:54:35.647 

12:56:23.172 

12:58:10.916 

12:59:58.255 

13:01:45.363 

13:03:33.181 

13:05:21.711 

13:07:09.800 

13:09:00.284 

12:54:38.215 

12:56:26.841 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

1. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 12:52:42 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 12:30 



Competitors Laps 

1 Marko SAU (36) 

2 Margo SOOMETS (30) 

3 Kauri METSAOTS (65) 

4 Kristjan SOOPER (59) 

5 Guntis SKELE (55) 

6 Andrejs PAUPERS (8) 

7 Italo ALSINS (27) 

0 

36 

30 

65 

59 

55 

8 

27 

1 

36 

65 

59 

8 

55 

30 

2 

36 

65 

59 

8 

55 

30 

3 

36 

65 

8 

59 

55 

30 

4 

36 

65 

8 

59 

55 

30 

5 

36 

65 

8 

59 

55 

30 

6 

36 

65 

8 

59 

55 

30 

7 

36 

65 

8 

59 

55 

8 

36 

65 

8 

59 

55 

9 

36 

65 

8 

59 

55 

10 

36 

65 

8 

Lapchart
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

1. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 12:52:42 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DNF 

DNS 

No. 

36 

30 

8 

55 

59 

65 

27 

Name 

Marko SAU 

Margo SOOMETS 

Andrejs PAUPERS 

Guntis SKELE 

Kristjan SOOPER 

Kauri METSAOTS 

Italo ALSINS 

Car 

BMW 318 

BMW 318 

Gaz 24-10 

GAZ 24-10 

GAZ 24 

Lada 2105 

GAZ 24-11 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

AB Voldzinieks 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

6 

Total Tm 

16:38.802 

16:40.518 

17:53.895 

17:57.874 

17:58.298 

10:02.645 

0.000 

Diff 

1.716 

1:15.093 

1:19.072 

1:19.496 

DNF 

DNS 

Best Tm 

1:35.530 

1:38.500 

1:44.623 

1:46.408 

1:46.518 

1:39.264 

In Lap 

4 

10 

4 

3 

10 

4 

0 

Avg. Speed 

114,257 

114,061 

106,267 

105,875 

105,833 

113,619 

- 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.716 

Avg. Speed 

114,257 

Best Lap Tm 

1:35.530 

Best Speed 

119,460 

Best Lap by 

36 - Marko SAU 

Printed: 4.08.2014 7:50:55 

Korraldaja: Erki Sport                                    www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Erki Eriste 

Võistluse juht: Erko Eriste 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

2. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 14:40:35 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 14:00 



Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(65) Kauri METSAOTS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:46.959 

1:46.534 

1:46.826 

1:47.333 

1:48.598 

1:47.344 

1:46.975 

1:47.316 

1:46.518 

1:41.610 

1:40.095 

1:39.345 

1:39.264 

1:39.988 

1:40.054 

Diff 

+0.441 

+0.016 

+0.308 

+0.815 

+2.080 

+0.826 

+0.457 

+0.798 

+2.346 

+0.831 

+0.081 

+0.724 

+0.790 

Time of Day 

14:44:15.969 

14:46:02.503 

14:47:49.329 

14:49:36.662 

14:51:25.260 

14:53:12.604 

14:54:59.579 

14:56:46.895 

14:58:33.413 

14:42:19.014 

14:43:59.109 

14:45:38.454 

14:47:17.718 

14:48:57.706 

14:50:37.760 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(36) Marko SAU 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(30) Margo SOOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(8) Andrejs PAUPERS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(55) Guntis SKELE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(59) Kristjan SOOPER 

1 

Lap Tm 

1:41.000 

1:37.481 

1:36.263 

1:35.530 

1:36.316 

1:38.013 

1:36.877 

1:45.986 

1:45.907 

1:42.453 

1:43.453 

1:39.819 

1:39.546 

1:39.591 

1:39.945 

1:39.761 

1:39.728 

1:40.475 

1:39.700 

1:38.500 

1:48.498 

1:45.581 

1:46.019 

1:44.623 

1:46.312 

1:47.135 

1:47.778 

1:48.198 

1:47.717 

1:49.566 

1:52.371 

1:46.904 

1:46.408 

1:47.232 

1:47.192 

1:48.541 

1:47.208 

1:47.187 

1:47.005 

1:46.768 

1:51.920 

Diff 

+5.470 

+1.951 

+0.733 

+0.786 

+2.483 

+1.347 

+10.456 

+10.377 

+6.923 

+4.953 

+1.319 

+1.046 

+1.091 

+1.445 

+1.261 

+1.228 

+1.975 

+1.200 

+3.875 

+0.958 

+1.396 

+1.689 

+2.512 

+3.155 

+3.575 

+3.094 

+4.943 

+5.963 

+0.496 

+0.824 

+0.784 

+2.133 

+0.800 

+0.779 

+0.597 

+0.360 

+5.402 

Time of Day 

14:42:19.091 

14:43:56.572 

14:45:32.835 

14:47:08.365 

14:48:44.681 

14:50:22.694 

14:51:59.571 

14:53:45.557 

14:55:31.464 

14:57:13.917 

14:42:18.568 

14:43:58.387 

14:45:37.933 

14:47:17.524 

14:48:57.469 

14:50:37.230 

14:52:16.958 

14:53:57.433 

14:55:37.133 

14:57:15.633 

14:42:26.081 

14:44:11.662 

14:45:57.681 

14:47:42.304 

14:49:28.616 

14:51:15.751 

14:53:03.529 

14:54:51.727 

14:56:39.444 

14:58:29.010 

14:42:28.544 

14:44:15.448 

14:46:01.856 

14:47:49.088 

14:49:36.280 

14:51:24.821 

14:53:12.029 

14:54:59.216 

14:56:46.221 

14:58:32.989 

14:42:29.010 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

2. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 14:40:35 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 14:00 



Competitors Laps 

1 Margo SOOMETS (30) 

2 Guntis SKELE (55) 

3 Kristjan SOOPER (59) 

4 Kauri METSAOTS (65) 

5 Andrejs PAUPERS (8) 

6 Marko SAU (36) 

7 Italo ALSINS (27) 
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59 

Lapchart
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

2. finaal - 10 ringi 

Race (10 Laps) started at 14:40:35 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

3.08.2014 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

DNS 

No. 

8 

55 

59 

27 

Name 

Andrejs PAUPERS 

Guntis SKELE 

Kristjan SOOPER 

Italo ALSINS 

Nat 

LAT 

LAT 

EST 

LAT 

R1.  

1 

3 

2 

4 

R2.  

1 

2 

3 

4 

Total points 

2 

5 

5 

8 

Car 

Gaz 24-10 

GAZ 24-10 

GAZ 24 

GAZ 24-11 

Entrant 

Erki Sport 

AB Voldzinieks 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

Volga - 1 + 2 punktid 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 



Pos 

1 

2 

3 

No. 

36 

30 

65 

Name 

Marko SAU 

Margo SOOMETS 

Kauri METSAOTS 

Nat 

EST 

EST 

EST 

R1.  

1 

3 

2 

R2.  

1 

2 

3 

Total points 

2 

5 

5 

Car 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 
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Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

Volga, Classic RWD kuni 2000 cm3 

Tagavedu - 1 + 2 punktid 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 


